

Materialkostnad 600 m gjerde. Priser inkl. mva

	Antall	Pris / stk	Pris
Gjerdestolper 7 x 175 cm bunt @ 203 stolper	2	7490	14980
Sauenetting 100m pr rull	6	2200	13200
Topp og bunntråd 4 mm 25 kg	4	859	3436
Kramper 3 x 30 mm 5 kg. Spann	4	239	956
Beitegrind 3,6 meter	1	1842	1842
Kroker for beitegrind	1	628	628
			0
			0
			0
			0
Totalt			35042
Kostnad pr. meter			58,40333